
新営業所開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、下記住所に札幌営業所を開設いたします。 

これを機に社員一同、皆様により一層御満足頂けますよう、真心をこめて業務に専念する所存で 

ございます。 

今後とも何卒変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和 5年 9 月 

ミサワ環境技術株式会社 

代表取締役 伊奈 一彦 

営業企画本部 本部長 庄司 英喜 

札幌営業所 所長 小倉  智  

 

 

記 

 

住 所 ： 〒０６０－０８０７ 

北海道札幌市北区北七条西二丁目六番地  37山京ビル 1020号 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０１１－２９９－４００３ 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０１１－２９９－４００９ 

開 設 日 ： 令和 5年 10月 1日 

 

 

 


